

Competition's Terms & Conditions: போட்டி விதிமுறைகள்

Competition Description

- Competition is open for all Tamil Speaking Community.
- Participants should submit duly filled forms, confirming their level of participation
- The competition consists of three levels based on their age. Level 1 is under 7 years old. Level 2 is under 15 years old. Level 3 is over 15 years old.

Competition's Duaa Materials

- Dua materials & Application forms can be downloaded from websites www.islamkalvi.com / www.suvanam.com or collected from any of the executive committee members on 0506625229, 0509745672, 0544753212 & 0559609469

Participation limitations

- A participant can participate ONLY in one level
- Executive Committee Members of the TDC are ineligible to participate in the competition.
- Alims/Alimas are excluded (not encouraged) to participate in the competition.

Submission deadline

- Each Participant should submit an Application form.
- All submissions can be made to tamilc.jeddah@gmail.com or by hand to any of the executive committee members on 0506625229, 0509745672, 0544753212 and 0559609469
- The deadline for submissions is 15th April, 2013 before midnight. Any late entries will not be accepted

Selection Process

- Selection (competition) will be held on Thursday or Friday (18th or 19th April 2013) at Seniyyah Dawah Center Jeddah after Asr Prayers.
- Dua'a for recitation will be picked up at random, by the candidates themselves, through a fair draw.
- Selection committee's decision is final.

Prizes

- Awards for the winners in all three groups will be distributed in the 8th Islamic Entertainment Program which scheduled to be held on 25th April 2013 at Seniyyah Dawah Center Basketball Court, Jeddah.

போட்டியின் விவரம்

- தமிழ் பேசும் யாவரும் இப்போட்டியில் கலந்துகொள்ளலாம்
- போட்டியாளர் முறையாக விண்ணப்பப்படிவத்தை நிரப்பி, பங்குகொள்ளும் பிரிவையும் தெளிவாக குறிப்பிட வேண்டும்.
- இப்போட்டி மூன்று பிரிவுகளைக்கொண்டது, பிரிவு-1 எழு வயதுக்குக் கீழ்ப்பட்டவர்கள், பிரிவு-2 பதினைந்து வயதுக்குக் கீழ்ப்பட்டவர்கள், பிரிவு-3 பதினைந்து வயதுக்கு மேற்பட்டவர்கள்.

போட்டிக்கான துஆ பிரசுரங்கள் (சிறு வெளியீடுகள்)

- துஆ பிரசுரங்கள் (சிறு வெளியீடுகள்) மற்றும் விண்ணப்பப் படிவம் பின்வரும் வலைத்தளங்களில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். (www.islamkalvi.com / www.suvanam.com) அல்லது பின்வரும் தொலைபேசி இலக்கங்களுடன் தொடர்பு கொண்டு பெற்றுக்கொள்ளலாம். (0506625229, 0509745672, 0544753212, 0559609469)

பங்கு கொள்வோர் வரையறை:

- ஒரு போட்டியாளர் ஒரு பிரிவில் மாத்திரமே பங்கு கொள்ள முடியும்
- தமிழ் த்.வா கமிட்டி நிர்வாகக்குழு அங்கத்தவர்கள் பங்கு கொள்ள அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்
- ஆலிம்கள்/ஆலிமாக்கள், இப்போட்டியில் பங்குகொள்ள அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்

விண்ணப்பப்படிவம் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசித்தேதி:

- ஒவ்வொரு போட்டியாளரும் விண்ணப்ப படிவத்தை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்
- விண்ணப்பப்படிவங்களை tamilc.jeddah@gmail.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பி வைக்கலாம். அல்லது, பின்வரும் தொலை பேசியில் தொடர்புகொண்டு ஒப்படைக்கலாம். (0506625229, 0509745672, 0544753212, 0559609469)
- விண்ணப்பப்படிவங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசித் தேதி 2013 ம் ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 15ம் தேதி. தாமதமாக கிடைக்கும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது

தேர்ந்தெடுத்தல் முறை:

- வியாழன் மற்றும் வெள்ளிக்கிழமை (2013 ம் ஆண்டு, ஏப்ரல் மாதம் 18ம் மற்றும் 19ம் தேதி) செனைய்யா த்.வா மையம் ஜித்தாவில் அஸர் முதல் துஆ போட்டி நடைபெறும்
- போட்டியாளர்களுக்குரிய துஆக்கள் குலுக்கல் முறை மூலம் தேர்ந்தெடுக்கப்படும்.
- தேர்வுக்குமுன் தீர்ப்பே இறுதியானது

பரிசுகள்:

- மூன்று பிரிவுகளிலும் வெற்றி பெற்றவர்களுக்கான பரிசுகள், எதிர் வரும் 25ம் தேதி ஏப்ரல் மாதம் 2013இல் செனைய்யா த்.வா மையம் ஜித்தாவின் விளையாட்டு மைதானத்தில் நடக்கவிருக்கும் 8ஆம் ஆண்டு இஸ்லாமிய பஸ்கவை நிகழ்ச்சியில் வழங்கப்படும்.